crTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
09t06t20,11

Aos dois (09) dias do mês de j lnho (06) do ano de dois mi
e onze (201'1), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretênsê de Fulêbol, si luada na avenida 7, no 1265 reuniu-
se a Comissão Discipl l
LUIZ NI.JNES: Sêcret A JUNIORi e o MembÍo: DR. CELBIO Ll.JlS DA SILVA, paÍa
conhecerem e deliberarem sobre os regislros ê ocorrèncias anotados nas súmulas e relatórios dos árbitíos e
rêpÍesêntantês, rêlativos aos jogos Íealizâdos no diâ 29/05/201'1, do Campeonato AmadoÍ Varzeano SéÍie A,
Série B-1 e SéÍie B-2. Do relalado pelos áÍbitros e repÍesentanles, a cornissáo deliberou o seguinte

NADOS POR INFRACÃO AO
REGULAMENTO DA C ORTARIA 01/2011. A SABER:

SERIE A
ATLETAS
039 -AdemiÍ Rodriguês Cassimiro, n. '  12 - êquipe [,4utiráo Sta. CêcílÌa -a|t 5" V
040 - Paulo Sergio Januârio Junior n '  14 - equipê Fr goríÍ ico - art. 5.", Vl l l
041 - Rosimar da Silva, n " 03 - êquipê Camaróes - aÍ. 5." I
042 - Jefêrson Gregórlo da S lva, n.o 04 - equipe Os PeÍiquitos * art. 5. ' ,  I
043 - Thiago Lêandro Rezende, n.o 08 - equipe AmoÍeira - art. 5", I
044 - Franklin Sêrgio l \4arques, n.o 04 - equipe Barretos l l  -  art.  5." I
DIRIGENTES
045 - André Luiz PerêÌra - êquipe Frigorlfico - art. 4.o, Vlll
046 - José AloizÌo * massagistâ dâ êquipe São Bênto - aÍt.  4.", Vl
047 - À/ìaíco Antonio ConceiÇáo - equlpe São Bento - aÍ 4 o, Vl

sÉRtE B-1
ATLETAS
048 - Fa!ler Fefnândês Pêfeira Gomes, n.o 11 - equipe NadiÍ Kenan - aÍt.  5',  Vl l l
049 - Palmer Rodígues Ayres, n.o 04 - equipe Santa CecÍlia - art. 5.o, I
050 - Jul io Cesar Hilarlo da Silvê, n.o 12 - equipe CSU - arl.  5 ", I
051 - Clebêr Fernandes si lva, n. '  07 - equlpe Guarani - art. 5.o, I

SÉRIE 8.2
ATLETAS
052 - Diogenes R. de Souza Lima, n.o 20 - equipe Cecap - aÍt.  5.", VÌl l  -  suspenso preventivamente
DIRIGENTES
053 - Anderson Caputo, pÍesidênte - equipe Cecap - arl.  4.o V - suspenso preventivamente
EOUIPES
054  -  Cecap-a r t . 3 .Ô ,  lX

Deliberou afixaÍ eslâ ata no muÍal de costume pafa o fim de
CITAR os dirigênies, atletas ê êquipes acima identíicados, para, querendo, ofereceÍ defesa na fotma do
regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão DisciplnêÍ, e ' lNTll \ ,4ADO

paÍa comparecer na sessáo dê-ìnstíuçáo e julgamento, "se de seu intêresse", que realizaÊse-á no !!a
í6/06/2011 íQUINÌA-FEIRA) às 18r30 horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUÌEBOL.

Conclúídos os trabalhos, o SÍ. Pfesidente determ nou ao
, que após ida e achada conforme foi aprovadê por unaniÍn dade

Publique-se no lugar de costume

DRE

SecretáÍio que fos tavraoa a

LBIO L

ATA DENÚNCIA / ClrAçÃO - 09/06i2011

DR J